



**İSO BAŞKANI  
ÇOK KIZDI**

# Bankalar hadlerini aşılıyor

Bankaların sanayicilerin içinden geçtiği süreci anlamamış gibi davrandığını ile süren **İSO Başkanı Bahçivan**, "Ne yazık ki bazı bankalarımızın bu konuda hadlerini aşan bir tutum içerisinde olduklarını üzülenek söylemek durumundayız" dedi.



ERDAL BAHCIVAN

**İSO**  
İSTANBUL  
SANAYİ ODASI

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan, ekonomiye ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Bahçivan, "Ekonomimiz adeta bir sırat köprüsünden geçerken ne yazık ki bankalarımız sanayicimizin içinden geçtiği süreci anlamamış gibi davranmakta. Ne yazık ki bazı bankalarımızın bu konuda hadlerini aşan bir tutum içerisinde olduklarını üzülenek söylemek durumundayız. Bankaların maliyet ve giderlerini dürüst çalışan firmalara yıkarak süreci kangren haline getirmesinin örnekleri çoğalıyor" ifadelerini kullandı.

#### **BANKACILIK SEKTÖRÜ OBJEKTİF OLMALI**

"Bankaların açtığı ticari kredilerin en az enflasyon kadar bü-

yümesi gerekirken gidişat eksi yönde." diyen Bahçivan, "Bugün yüzde 25'lere varan mevduat faizleri olurken bazı üyelerimiz bunun neredeyse iki katı üzerinde kredi faizleri ile karşılaşılıyor. Bankacılık sektörünün reel sektöre bakış açısını değiştirmesi ve objektif olması kaçınılmaz hale gelmiştir" değerlendirmesini yaptı.

Bahçivan, "Sağlıklı çalışan sanayi kuruluşlarının bile kredilerinin geri çağırılması gibi uygulamalar ekonominin genel kaideleri ile bağdaşmıyor" dedi. Bahçivan ayrıca, "Ekspertizlerin piyasa gerçeklerinden uzak teminat değerlemeleri gayrimenkul teminatına bağlı reel sektörün teminat havuzlarında zorlayıcı daralmaya yol açıyor" diye konuştu. HABER MERKEZİ



## TOPLADIĞIMIZ KAYNAĞIN ÇOK ÖTESİNDE KREDİ VERDİK

# Yüzde 50 faizin izahı yok

**İş Bankası Genel Müdürü Adnan Bali, İstanbul Sanayi Odası (İSO) meclis toplantısında, bankacılık sektörüne ilişkin eleştirilere yanıt verdi. Bali Faiz konusunda yüzde 40-50'lerin izahı olmaz. Fırsatçılık aranıyorsa orada aranır. Yüzde 30'lu mevduat faizini olduğu yerde yüzde 30'luk kredi faizi olabilir" dedi.**



**T**opladığımız kaynağın çok ötesinde kredi vermiş durumdayız." diyen Bali, "Bu kriz ile sermaye yeterlilik rasyoları yüzde 13'lere indi." değerlendirmesini yaptı.

Bali, "Bu ülke hem tasarruflarını arttırabilmeli hem de vadeleri uzatabilmelidir. Sermaye piyasaları derinleşemediği için bu rolü bankalar üstlenmeye çalışıyor" diye konuştu. Bali, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisinin eylül ayı toplantısında yaptığı konuşmada, "Birbirimizi iyi anlamamız lazım, doğru mesajlar

vermemiz lazım. Çözüm buralardan geçiyor." ifadelerini kullandı. Ülkenin zor dönemden geçtiğini belirten Bali, hiç kimsenin hatalarda ari olmadığını ve kimsenin tekil hata yapma lüksü olmadığını söyledi.

### "FAİZDE YÜZDE 40-50'LERİN İZAHI OLMAZ"

İş Bankası Genel Müdürü Bali, kredi yapılandırma reel sektöre de önemli görevler düştüğünü belirterek, "Bugün kredi yapılandırma taleplerinde, sadakat ve güven açısından, tam doğru hareket edilmiyor." dedi. Bankaların kredi musluklarını kapattığı yönündeki eleştirilere Bali, "Burada asıl mesele, hangi muslukların açık, hangilerinin kapalı olduğu. Bu bir ahlaki çöküntü yaratacak şekilde yükümlülüğünü yerine getirenin cezalandırıldığı bir sisteme dönüşmemeli. Biz bu standartları yönetmeye çalışacağız. Faiz konusunda yüzde 40-50'lerin izahı olmaz. Fırsatçılık aranıyorsa orada aranır. Yüzde 30'lu mevduat faizini olduğu yerde yüzde 30'luk kredi faizi olabilir" şeklinde cevap verdi.

HABER MERKEZİ